
)dběratel:

r-'akultní nemocnice v Motole
)ddělení nákupu SZM Moto]-

V úvalu 84
t50 18 Praha 5 - Moto1

rčo: ooo64-203
)Tč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
HSC INDUSTRY s.r.o.
Gogolova 275/24
4004 TRMICE

Vyřizuje:

le]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM ETil Moto1
Komurlikaění uze]. -2D

Přejímka zboží Po 6:00 aŽ 20:O0, Út-Čt 5:00 aŽ 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2tOL/72 Interní klinika vK 2.LF a FtiI Motol - endoskopíe

Vlur7O3c?
' Objednávka ěís1o: 23L757"l

280955ID:
Datum: 29.06.2018

Název Poěet
1 remOve DC Impulse, věetně příslušenstvi

álKs 400.01
1Ks

2 DC Cutter Set 12
álKs

1Ks
400 . 02 .01

3 DC Cutter Set 14
:á]-Ks

1Ks
400 . 02 .02

Ce].kem bez daně:
Ce]-kem s daní:

157 408,51
190 464,30

( (rNT280955) )

Dodávaný maťeriál musí být v souladu se zákony 22lL997 Sb. a 268/2Ot4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posledn5_ cenovou nabj_dkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěísJ.o naší objednávky, jinak zboŽÍ
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze ce].á bal.enj..
Žaaame obratem o zas]_ání akceptace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v. hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte aŽ pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odsť.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv
Není_Ii dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídj_ Oběanským zákoníkem (é.89/20t2 Sb.)


